
   
   NATATHLON 2 28 

 VERNOUILLET
 28 février 2010 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

   100 m Nage Libre Dames 

1. BOULEFRAD Camille 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:15.06
2. DUFOUR Marie 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:15.61
3. GARCON Gwendoline 1997 FRA CO VERNOUILLET 1:22.45
4. BARRE Manon 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:31.15
5. DONNIOU Annaïc 1998 FRA CO VERNOUILLET 1:36.73
6. BOCQUET Laura 1998 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:37.86
7. PEROTTI Mathilde 1997 FRA CO VERNOUILLET 1:37.94
8. SIMON Capucine 1998 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:39.34
9. NICOLAS Alexane 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:42.01

10. PARRA Chloé 1998 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:45.62
11. ROUSSEL Maéva 1997 FRA CO VERNOUILLET 1:50.00
12. OUKKAL Lina 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:59.87
13. DELAHAIE Emma 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:00.53
14. GUILLAUME Déborah 1998 FRA CN CHÂTEAUDUN 2:01.23

 800 m Nage Libre Dames 

1. PARISY Alicia 1997 FRA NAUTIC CLUB VOVES 11:21.36
2. LEREAU Alexandra 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 11:35.36
3. COSTENOBLE Chloe 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 11:46.02
4. BOULEFRAD Camille 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 12:18.04
5. DUFOUR Marie 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 12:38.63
6. GARCON Gwendoline 1997 FRA CO VERNOUILLET 12:39.52
7. BOCQUET Laura 1998 FRA NAUTIC CLUB VOVES 15:32.85
8. SIMON Capucine 1998 FRA NAUTIC CLUB VOVES 15:39.90
9. BARRE Manon 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 15:40.00

10. GERBRON Maïmiti 1998 FRA CN CHÂTEAUDUN 16:30.00
11. ROUVRAY Anais 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 16:50.00
12. QUELQUEJAY Lena 1997 FRA ASN BONNEVAL 20:59.36

 50 m Dos Dames 

1. COSTENOBLE Chloe 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 38.29
2. DUFOUR Marie 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 39.04
3. LEREAU Alexandra 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 40.67
4. GOUYER Coralie 1997 FRA CO VERNOUILLET 42.37
5. TOUZEAU Justine 1997 FRA CO VERNOUILLET 43.26
6. EDY Pauline 1997 FRA CO VERNOUILLET 43.61
7. BRUNDEL Sharon 1997 FRA CO VERNOUILLET 45.00
8. JOLY Oceanne 1997 FRA CO VERNOUILLET 46.00
9. GUILLOCHON Marine 1998 FRA NAUTIC CLUB VOVES 47.00

10. CHATRAS Maeva 1997 FRA CO VERNOUILLET 48.31
11. DEVER Inès 1998 FRA CO VERNOUILLET 48.87
12. HATREL Adeline 1997 FRA CO VERNOUILLET 49.44
13. BOULEFRAD Morgane 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 49.45
14. PARRA Chloé 1998 FRA NAUTIC CLUB VOVES 50.00
15. ROUSSEL Maéva 1997 FRA CO VERNOUILLET 50.00
16. DONNIOU Annaïc 1998 FRA CO VERNOUILLET 51.04
17. GUYON Amandine 1997 FRA CO VERNOUILLET 52.17
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   NATATHLON 2 28 

 VERNOUILLET
 28 février 2010 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Dos Dames 

18. BOCQUET Laura 1998 FRA NAUTIC CLUB VOVES 52.41
19. ROUSSEL Aurianne 1998 FRA CO VERNOUILLET 55.00
20. PEROTTI Mathilde 1997 FRA CO VERNOUILLET 55.33
21. CLUNET Annaelle 1998 FRA CO VERNOUILLET 55.59
22. QUELQUEJAY Lena 1997 FRA ASN BONNEVAL 57.23
23. NICOLAS Alexane 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 58.00
24. ROUVRAY Anais 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:00.00
25. DELAHAIE Emma 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:15.00

 50 m Brasse Dames 

1. GOUYER Coralie 1997 FRA CO VERNOUILLET 44.40
2. BOULEFRAD Camille 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 45.78
3. PARISY Alicia 1997 FRA NAUTIC CLUB VOVES 46.26
4. BRUNDEL Sharon 1997 FRA CO VERNOUILLET 48.00
5. EDY Pauline 1997 FRA CO VERNOUILLET 49.29
6. JOLY Oceanne 1997 FRA CO VERNOUILLET 50.00
7. TOUZEAU Justine 1997 FRA CO VERNOUILLET 50.24
8. BARRE Manon 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 50.86
9. DEVER Inès 1998 FRA CO VERNOUILLET 51.00

10. GUILLOCHON Marine 1998 FRA NAUTIC CLUB VOVES 52.00
11. TAMBOISE Alexandra 1998 FRA CN CHÂTEAUDUN 52.08
12. DELAHAIE Emma 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 52.09
13. COSTENOBLE Chloe 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 54.45
14. HATREL Adeline 1997 FRA CO VERNOUILLET 54.88
15. QUELQUEJAY Lena 1997 FRA ASN BONNEVAL 55.00
16. ROUSSEL Maéva 1997 FRA CO VERNOUILLET 55.00
17. NICOLAS Alexane 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 55.76
18. GUYON Amandine 1997 FRA CO VERNOUILLET 57.50
19. CHATRAS Maeva 1997 FRA CO VERNOUILLET 58.32
20. SIMON Capucine 1998 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:01.22
21. CLUNET Annaelle 1998 FRA CO VERNOUILLET 1:02.34

 50 m Papillon Dames 

1. PARISY Alicia 1997 FRA NAUTIC CLUB VOVES 39.37
2. EDY Pauline 1997 FRA CO VERNOUILLET 39.48
3. HATREL Adeline 1997 FRA CO VERNOUILLET 40.09
4. LEREAU Alexandra 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 41.29
5. GOUYER Coralie 1997 FRA CO VERNOUILLET 43.16
6. TOUZEAU Justine 1997 FRA CO VERNOUILLET 43.24
7. BRUNDEL Sharon 1997 FRA CO VERNOUILLET 45.00
8. GUILLOCHON Marine 1998 FRA NAUTIC CLUB VOVES 45.00
9. DEVER Inès 1998 FRA CO VERNOUILLET 46.00

10. JOLY Oceanne 1997 FRA CO VERNOUILLET 48.00
11. GARCON Gwendoline 1997 FRA CO VERNOUILLET 48.33
12. CHATRAS Maeva 1997 FRA CO VERNOUILLET 48.86
13. CLUNET Annaelle 1998 FRA CO VERNOUILLET 49.34
14. ROUSSEL Aurianne 1998 FRA CO VERNOUILLET 50.00
15. BOULEFRAD Morgane 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 50.22
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   NATATHLON 2 28 

 VERNOUILLET
 28 février 2010 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Papillon Dames 

16. DONNIOU Annaïc 1998 FRA CO VERNOUILLET 50.92
17. GERBRON Maïmiti 1998 FRA CN CHÂTEAUDUN 55.00
18. PARRA Chloé 1998 FRA NAUTIC CLUB VOVES 55.00
19. PEROTTI Mathilde 1997 FRA CO VERNOUILLET 57.10
20. TAMBOISE Alexandra 1998 FRA CN CHÂTEAUDUN 58.00
21. OUKKAL Lina 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 59.00
22. ROUVRAY Anais 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:00.00
23. GUYON Amandine 1997 FRA CO VERNOUILLET 1:06.02
24. GUILLAUME Déborah 1998 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:15.00

 400 m 4 Nages Dames 

1. BOULEFRAD Morgane 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 8:07.76
2. GERBRON Maïmiti 1998 FRA CN CHÂTEAUDUN 8:20.00
3. ROUSSEL Aurianne 1998 FRA CO VERNOUILLET 8:30.00
4. TAMBOISE Alexandra 1998 FRA CN CHÂTEAUDUN 8:30.00
5. OUKKAL Lina 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 9:15.00
6. GUILLAUME Déborah 1998 FRA CN CHÂTEAUDUN 9:30.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. LATIMIER Flavien 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:14.31
2. PEREIRA Quentin 1998 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:15.29
3. LE MEUR Gaetan 1997 FRA CO VERNOUILLET 1:17.70
4. GUILLARD Antoine 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:23.13
5. PARONNEAU Nicolas 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:27.02
6. HALLOIN Adrien 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:27.03
7. GENIN Corentin 1998 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:30.81
8. KRET Alban 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:32.06
9. ARAR Karim 1998 FRA CO VERNOUILLET 1:38.60

10. DOUCET Alexandre 1998 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION 1:39.86
11. DU BOUAYS Maxime 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
12. HYSON Stephen 1997 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:40.00
13. SAVATON Baptiste 1998 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION 1:42.00
14. TRUBERT Quentin 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:42.29
15. DELAFOY Remy 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:44.12
16. BARRIER Victor 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
17. MARTINS VIEIRA Samuel 1997 FRA CO VERNOUILLET 1:50.00
18. BOULARD Valentin 1998 FRA ASN BONNEVAL 1:53.72
19. TARDIF Alan 1998 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION 1:58.07
20. RAVEAU Léo 1998 FRA ASN BONNEVAL 2:24.94

 800 m Nage Libre Messieurs 

1. VACOSSIN Lucas 1997 FRA CN CHÂTEAUDUN 12:06.72
2. PEREIRA Quentin 1998 FRA NAUTIC CLUB VOVES 12:18.06
3. CABON Illias 1997 FRA CN CHÂTEAUDUN 12:58.29
4. HAMOU ALDJA Ryad 1997 ALG CN CHÂTEAUDUN 12:59.52
5. GENIN Corentin 1998 FRA NAUTIC CLUB VOVES 14:28.79
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   NATATHLON 2 28 

 VERNOUILLET
 28 février 2010 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 800 m Nage Libre Messieurs 

6. BRULE Kevin 1998 FRA ASN BONNEVAL 14:32.54
7. YAGER Johan 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 14:35.89
8. PARONNEAU Nicolas 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 14:52.81
9. GUILLARD Antoine 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 14:57.44

10. HEMONT Quentin 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 15:46.61
11. DU BOUAYS Maxime 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 16:00.00
12. BARRIER Charles 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 16:20.00
13. DECOUX Alexis 1998 FRA CN CHÂTEAUDUN 16:30.00
14. DELAFOY Remy 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 17:30.00
15. BOULARD Valentin 1998 FRA ASN BONNEVAL 17:45.00
16. RAVEAU Léo 1998 FRA ASN BONNEVAL 17:45.00

 50 m Dos Messieurs 

1. LERET Dorian 1997 FRA NAUTIC CLUB VOVES 41.02
2. VACOSSIN Lucas 1997 FRA CN CHÂTEAUDUN 41.13
3. HALLOIN Adrien 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 41.33
4. LATIMIER Flavien 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 41.68
5. LE MEUR Gaetan 1997 FRA CO VERNOUILLET 42.27
6. CABON Illias 1997 FRA CN CHÂTEAUDUN 43.61
7. BOUVIER Kevin 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 44.64
8. BESNARD Erwan 1997 FRA CO VERNOUILLET 45.00
9. GENIN Corentin 1998 FRA NAUTIC CLUB VOVES 47.01

10. HAMOU ALDJA Ryad 1997 ALG CN CHÂTEAUDUN 47.75
11. YAGER Johan 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 50.31
12. SAVATON Baptiste 1998 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION 50.95
13. DOUCET Alexandre 1998 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION 52.00
14. CHAZELLE Guillaume-François 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 53.60
15. QUENISSET Constantin 1997 FRA CO VERNOUILLET 54.70
16. HYSON Stephen 1997 FRA CN CHÂTEAUDUN 55.00
17. TARDIF Alan 1998 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION 56.11
18. ARAR Karim 1998 FRA CO VERNOUILLET 57.80
19. BARRIER Victor 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:00.00

 50 m Brasse Messieurs 

1. PEREIRA Quentin 1998 FRA NAUTIC CLUB VOVES 41.18
2. VACOSSIN Lucas 1997 FRA CN CHÂTEAUDUN 41.25
3. LATIMIER Flavien 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 41.80
4. GUILLARD Antoine 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 47.49
5. HEMONT Quentin 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 48.47
6. CABON Illias 1997 FRA CN CHÂTEAUDUN 48.48
7. MARTINS VIEIRA Samuel 1997 FRA CO VERNOUILLET 50.00
8. BOULARD Valentin 1998 FRA ASN BONNEVAL 51.00
9. RAVEAU Léo 1998 FRA ASN BONNEVAL 51.00

10. HAMOU ALDJA Ryad 1997 ALG CN CHÂTEAUDUN 51.09
11. PARONNEAU Nicolas 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 51.36
12. QUENISSET Constantin 1997 FRA CO VERNOUILLET 52.68
13. DU BOUAYS Maxime 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 55.00
14. HYSON Stephen 1997 FRA CN CHÂTEAUDUN 55.00
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   NATATHLON 2 28 

 VERNOUILLET
 28 février 2010 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs 

15. TARDIF Alan 1998 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION 55.65
16. CHAZELLE Guillaume-François 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 55.73
17. BESNARD Erwan 1997 FRA CO VERNOUILLET 57.06
18. SAVATON Baptiste 1998 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION 1:00.00
19. KRET Alban 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:01.51
20. BARRIER Charles 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:15.00
21. TRUBERT Quentin 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:20.00

 50 m Papillon Messieurs 

1. LERET Dorian 1997 FRA NAUTIC CLUB VOVES 37.73
2. BOUVIER Kevin 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 43.00
3. BESNARD Erwan 1997 FRA CO VERNOUILLET 47.54
4. QUENISSET Constantin 1997 FRA CO VERNOUILLET 48.00
5. HEMONT Quentin 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 51.06
6. LE MEUR Gaetan 1997 FRA CO VERNOUILLET 51.43
7. STEYAERT Tomy 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 52.00
8. ARAR Karim 1998 FRA CO VERNOUILLET 55.00
9. DOUCET Alexandre 1998 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION 55.00

10. DECOUX Alexis 1998 FRA CN CHÂTEAUDUN 56.00
11. BARRIER Charles 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:00.00
12. CHAZELLE Guillaume-François 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:05.00
13. DELAFOY Remy 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:05.00
14. BRULE Kevin 1998 FRA ASN BONNEVAL 1:05.33
15. BARRIER Victor 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:10.00
16. TRUBERT Quentin 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:10.00
17. YAGER Johan 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:20.00

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. LERET Dorian 1997 FRA NAUTIC CLUB VOVES 6:13.45
2. HALLOIN Adrien 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 6:33.75
3. BOUVIER Kevin 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 7:35.16
4. KRET Alban 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 8:00.00
5. STEYAERT Tomy 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 8:35.00
6. DECOUX Alexis 1998 FRA CN CHÂTEAUDUN 8:45.00
7. BRULE Kevin 1998 FRA ASN BONNEVAL 8:50.20

 Edition au : 25/02/2010 09:02  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v1.3.1 - Tous droits réservés.  Page 5 / 5 

        


	100 m Nage Libre Dames 
	800 m Nage Libre Dames 
	50 m Dos Dames 
	50 m Brasse Dames 
	50 m Papillon Dames 
	400 m 4 Nages Dames 
	100 m Nage Libre Messieurs 
	800 m Nage Libre Messieurs 
	50 m Dos Messieurs 
	50 m Brasse Messieurs 
	50 m Papillon Messieurs 
	400 m 4 Nages Messieurs 

